QUICK-READ   -   1
TR
AN
SD
UC
TO
RE
S

es posible colocar varios displays en batería, montán-
dolos sobre una base standard (hasta 10 unidades).
DESCRIPCIÓN CÓDIGO DE PEDIDO
VERSIÓN INTEGRADO (ø cabeza 8 mm) 0E01992106
VERSIÓN INTEGRADO (ø cabeza 3/8”) 0E01992103
VERSIÓN REMOTO (ø cabeza 8 mm) 0E01991614
VERSIÓN REMOTO (ø cabeza 3/8”) 0E01991615
LLAVE PARA REGULAR LA PRECARRERA DE LA CABEZA 1320709000
ALIMENTACIÓN 7 - 7,5 Vdc ± 5% (300 mA)
GRADO DE PROTECCIÓN (CEI/IEC 529 - DIN VDE 0470-1) IP50
REPETIBILIDAD 0,001 mm